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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 25-й тур, Матч №197

Вівторок, 26.04.2016, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 15°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків

0 : 0

«Говерла» Ужгород

29 Дьяков Денис
2 Сулаєв Ілля
16 Ключка Данило
6 Стахміч Даниїл
18 Підручний Артур
4 Отіско Бронислав
20 Ткаченко Денис
21 Авер'янов Максим
8 Плечій Ярослав
11 Стороженко Михайло
17 Головатенко Андрій

Запасні
35 Онуфрійчук Юрій
5 Кузьмін Микита
10 Безродній Олександр
9 Єрмоленко Максим
13 Близно Олег
3 Власов Сергій
15 Сидоренко Владислав

1 Дядюк Володимир
17 Веждел Іван
27 Гогерчак Руслан
42 Боднар Василь
24 Федак Стефан
49 Дрозд Юрій
32 Минайленко Максим
8 Пінковський Вячеслав
77 Галац Владислав
87 Машталір Сергій
28 Шпак Олексій

Запасні
12 Буда Пейтер-Пал
96 Лебідь Владислав
13 Варваринець Іван
19 Бобик Сергій
29 Будз Богдан

Арбітр:
Євтухов Дмитро
Асистент 1:
Поважний Ярослав
Асистент 2:
Алавук Володимир
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Білорус Олександр
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 25-й тур, Матч №197
Вівторок, 26.04.2016, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 15°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків 0 : 0 «Говерла» Ужгород
4 Отіско Бронислав 24'

34' 77 Галац Владислав
19 Бобик Сергій

34' 49 Дрозд Юрій

35' 28 Шпак Олексій
13 Варваринець Іван

4 Отіско Бронислав
10 Безродній Олександр 46'

46' 8 Пінковський Вячеслав
96 Лебідь Владислав

17 Головатенко Андрій
9 Єрмоленко Максим 46'

20 Ткаченко Денис
5 Кузьмін Микита 53'

11 Стороженко Михайло
15 Сидоренко Владислав 63'

18 Підручний Артур
13 Близно Олег 77'

82' 19 Бобик Сергій

15 Сидоренко Владислав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


